
  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746 

E-mail:camarajuquia@juquianet.com.br            Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br 

Rua Martins Coelho, 96 – Centro – CEP 11800-000 – JUQUIÁ – SÃO PAULO 

 

PORTARIA N° 008/2015  

DE 22 DE MAIO DE 2015.   

DISPÕE SOBRE REESTRUTURAÇÃO DO 

QUADRO FUNCIONAL DOS SERVIDORES 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ. 

 

  

                              CLAUDIO SOUSA DOS SANTOS, Presidente da 

Câmara Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

              Considerando que os servidores da Câmara Municipal de 

Juquiá foram contemplados com Plano de Carreira, nos termos da Lei Complementar nº 80, 

de 21 de maio de 2015 , 
 

      R E S O L V E:  

 

 

      Artigo 1º- Ficam autorizadas as alterações necessárias ao 

enquadramento dos servidores da Câmara Municipal de Juquiá ao Plano de Carreira aprovado 

com o advento da Lei Complementar nº 80/2015, conforme Quadro Demonstrativo abaixo: 

 
NOME CARGO TEMPO DE 

SERVIÇO 

ESCOLARIDADE NOVO 

PADRÃO DE 

REFERÊNCIA 

 

Maria Gizelda C. Pinto 

 

Diretora Legislativa 

38 anos e 04 

meses 

 

Ensino Médio  

 

6 – A - VIII 

 

Nilton Cesar Alves 

Diretor Admin. e 

Financeiro 

15 anos e 01 

mês 

 

Superior Completo 

Ciências contábeis 

 

6 – B - V 

 

Benedita Aparecida de França 

Copeira 11 anos e 03 

meses 

 

Ensino Médio  

 

1 – B - III 

 

Ronaldo da Silva Dias 

Secretário Legislativo 09 anos e 04 

meses 

Superior Completo 

Administração 

 

4 – B - III 

 

Maria Aparecida dos Santos 

Coordenadora Adm. 

E Financeira 

09 anos e 02 

meses 

 

Ensino Médio 

 

5 – A - III 

Anivaldo Pereira Rodrigues Diretor Jurídico 01 ano e 08 

meses 

 

Superior completo 

 

6 – A - 0 

Lais Saes Madeira Magalhães Assistente 

Administrativo 

02 anos e 05 

meses 

 

Ensino médio 

 

3 – A – 0 

Alef Macedo Lopes Assistente 

Administrativo 

01 ano e 07 

meses 

 

Ensino médio 

 

3 – A - 0 

Luciene Marinho da Silva Assistente 

Administrativo 

01 ano e 07 

meses 

 

Ensino médio 

 

3 – A - 0 

 

 

 

mailto:camarajuquia@juquianet.com.br
http://www.camarajuquia.sp.gov.br/


  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746 

E-mail:camarajuquia@juquianet.com.br            Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br 

Rua Martins Coelho, 96 – Centro – CEP 11800-000 – JUQUIÁ – SÃO PAULO 

 

      Artigo 2°- Esta Portaria produzirá seus efeitos a partir do 

dia 21 de maio de 2015. 

 

      Artigo 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

     Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,  22 de maio  de 

2015. 

 

 

      ___________________________________________ 

      CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS    -    PRESIDENTE 

                                                        

 

 

mailto:camarajuquia@juquianet.com.br
http://www.camarajuquia.sp.gov.br/

